Уведомление о переносе сроков

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации ЗАТО г. Железногорск, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», настоящим уведомляет о том, что в связи с отсутствием кворума на  заседании  конкурсной (аукционной) комиссии по подведению итогов аукциона по продаже муниципального имущества – нежилого здания (убойно-санитарного пункта), расположенного по адресу: Красноярский край, ЗАТО Железногорск, восточнее п. Додоново, 0,6 км  юго-восточнее жилого дома по  ул. Полевая, 1, намеченного на 24.09.2015 в 14 час. 00 мин., проведение аукциона (подведение итогов аукциона)  переносится на 25.09.2015 в 14 час. 55 мин. (время местное).

Руководитель КУМИ
Администрации ЗАТО г.Железногорск					Н.В. Дедова